
 

KRAJSKÝ ÚŘAD  
JIHOČESKÝ KRAJ  
Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 15 
 

       *KUCBX0134W7D* 
   KUCBX0134W7D   

 
 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 

města Bavorov, IČO 00250945 
 
 

 
Přezkoumání bylo vykonáno ve dnech:  
od 15.11.2021 do 16.11.2021 jako dílčí přezkoumání v sídle územního celku 
od 03.05.2022 do 05.05.2022 jako konečné přezkoumání na Krajském úřadu Jihočeského kraje 
 
Přezkoumání hospodaření města Bavorov za rok 2021 ve smyslu ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 21.07.2021 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení. 
 

Přezkoumané období od 01.01.2021 do 31.12.2021. 

  
Přezkoumání vykonaly: 

- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Hana Krčková 

- kontrolorka: Ing. Dagmar Koukolová 

 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 309/2021/OEKO-PŘ dne 13.07.2021,   
308/2021/OEKO-PŘ dne 13.07.2021.    
 
 
Konečné přezkoumání hospodaření bylo provedeno distančním způsobem v podmínkách 
mimořádných opatření, vyvolaných epidemiologickou situací na území České republiky, 
s využitím doporučeného postupu Ministerstvem financí, Odbor 47 – Centrální harmonizační 
jednotka, a to z podkladů předávaných územními celky elektronicky a konzultovaných dálkovou 
formou. 
 

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytli součinnost:  Miroslav Fenc - starosta 

 Michaela Svobodová - účetní 
         

spisová značka: OEKO-PŘ 154403/2020/hakr 
Číslo jednací: KUJCK 57188/2022 
 

     
 



Č. j.: KUJCK 57188/2022 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 154403/2020/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 15 
 
 

Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon, tj. kontrola inventurního soupisu účtu 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
k 31.12.2021, byl učiněn dne 05.05.2022. 

 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2021 

➢ méně závažné (ustanovení § 10 odst. 3 písm. b) zákona) 
/v členění podle předmětu přezkoumání hospodaření ustanovení § 2 odst. 1 a odst. 2/ 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků 

Porušení právního předpisu:  

Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

Ustanovení: § 3 odst. 2 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Střednědobý výhled rozpočtu neobsahoval údaje o dopadech dlouhodobých závazků na hospodaření 
územního celku po celou dobu trvání závazku. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2022 - 2023, schválený zastupitelstvem města dne 17.12.2020, 
neobsahuje u dlouhodobých závazků jejich dopady na hospodaření města po celou dobu trvání závazku.  

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  

Popis plnění opatření: Zastupitelstvem města byl dne 16.12.2021 schválen střednědobý výhled 
rozpočtu na rok 2023 - 2024, který obsahuje u dlouhodobých závazků jejich 
dopady na hospodaření města po celou dobu trvání závazku.  

Opatření bylo splněno: Napraveno. 

2. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů  
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu 

Porušení právního předpisu:  

Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
Ustanovení: § 219 odst. 1 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Zadavatel neuveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích 
změn a dodatků v souladu se zákonem. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
Kontrolou Smlouvy o dílo na zhotovení stavby: „Oprava místní komunikace Na Sídlišti, Bavorov - etapa 
SO 03, SO 04 - 1. část " uzavřené dne 19.07.2021 se zhotovitelem STRABAG a.s. Praha ve výši 
5.930.281,53 Kč bez DPH bylo zjištěno, že tato smlouva nebyla zveřejněna na profilu zadavatele do 15-ti 
dnů od jejího uzavření. Smlouva o dílo byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 12.08.2021.  

 

 

 



Č. j.: KUJCK 57188/2022 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 154403/2020/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 15 
 
 

 

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  

Popis plnění opatření: Smlouva o dílo č. 841/TD/UA/2021/056 ze dne 22.12.2021 se zhotovitelem 
STRABAG a.s. (cena díla 1.874.191,10 Kč bez DPH) byla zveřejněna  
na profilu zadavatele dne 23.12.2021.  

Opatření bylo splněno: Napraveno. 

3. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 

Porušení právního předpisu:  

ČÚS č. 701 – 710 (§ 36 odst. 1 zákona o účetnictví) 
Ustanovení: ČÚS č. 701 bod 6.2. a 6.3. 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Územní celek neúčtoval k okamžiku uskutečnění účetního případu. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Město uzavřelo dne 14.01.2021 Darovací smlouvu č. 1 o poskytnutí finančního daru Sboru dobrovolných 
hasičů Bavorov ve výši 49.000 Kč. Předpis závazku byl zaúčtován dnem poskytnutí daru účetním 
dokladem č. 110062 ze dne 22.01.2021. Nebyl dodržen okamžik uskutečnění účetního případu.  

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  

Popis plnění opatření: Při předpisu závazku na základě Darovací smlouvy č. 7/2021 ze dne 
30.11.2021 byl dodržen okamžik uskutečnění účetního případu.  

Opatření bylo splněno: Napraveno. 

Porušení právního předpisu:  
Vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů 

Ustanovení: § 2 odst. 2 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Územní celek nedodržel druhové třídění rozpočtové skladby. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Kontrolou zaúčtování poskytnutí finančního daru Sboru dobrovolných hasičů Bavorov ve výši 49.000 Kč 
bylo zjištěno, že byla použita nesprávná položka rozpočtové skladby 5492 - Dary obyvatelstvu, která 
zahrnuje výlučně dary poskytované obyvatelstvu.  

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  

Popis plnění opatření: Byl doložen účetní doklad č. 610185 ze dne 15.11.2021 o přeúčtování částky 
49.000 Kč na položku 5222 - Neinvestiční transfery spolkům.  

Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 
přezkoumání za rok 2021 

 

➢ Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 
 
 
 

 



Č. j.: KUJCK 57188/2022 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 154403/2020/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 15 
 
 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek nevykonává podnikatelskou činnost. 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných  
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek nehospodaří se sdruženými prostředky. 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů  
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu  
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,  
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 

7. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek nehospodaří s majetkem státu. 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek neručí za závazky fyzických a právnických osob. 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek nemá zastavené movité a nemovité věci ve prospěch třetích osob. 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 

 



Č. j.: KUJCK 57188/2022 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 154403/2020/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 15 
 
 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 

➢ nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2021 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření města za rok 2021 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích 
přezkoumáních, které byly již napraveny. 

 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ...................................................  2,15 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................................  4,97 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ......................  2,40 % 
 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
Výše dluhu územního celku: 10.889.170,98 Kč 
 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 24.448.181,08 Kč 
 
 
Vyhotovení zprávy: 
České Budějovice, dne: 05.05.2022 
 
 
Jména a podpisy kontrolorek zúčastněných na přezkoumání hospodaření: 
 
                        Hana Krčková 
 

Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem 
…………………………………………. 

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 

Ing. Dagmar Koukolová 
 

 
 
 
 

Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem 
…………………………………………. 

kontrolorka 

 
 
 



Č. j.: KUJCK 57188/2022 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 154403/2020/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 15 
 
 

  
  

Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 

- má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. K zjištěním uvedeným  
v návrhu zprávy je možné podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu 
zprávy o výsledku přezkoumání, a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tento návrh  
se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1  
písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., o možnosti podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 

- tato zpráva má celkem 15 stran včetně seznamu dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání. 
- nedílnou součástí zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů 

využitých při přezkoumání. 
 

 
 



Č. j.: KUJCK 57188/2022 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 154403/2020/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 15 
 
 

Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• na rok 2021 
• zveřejněn od 25.11.2020 do 18.12.2020 dle zákona 

Rozpočtová opatření 
• Pověření rady města k provádění rozpočtových opatření schváleno zastupitelstvem města dne 

16.12.2019 
• Rozpočtové opatření č. 9 - 32 schváleno radou města dne 22.03.2021, zveřejněno dne 29.03.2021 
• Rozpočtové opatření č. 33 - 36 schváleno radou města dne 12.04.2021, zveřejněno dne 14.04.2021 
• Rozpočtové opatření č. 37 - 47 schváleno radou města dne 26 04.2021, zveřejněno dne 03.05.2021 
• Rozpočtové opatření č. 48 - 52 schváleno zastupitelstvem města dne 06.05.2021, zveřejněno dne 

31.05.2021 
• Rozpočtové opatření č. 75 - 79 schváleno zastupitelstvem města dne 17.06.2021, zveřejněno dne 

12.07.2021 
• Rozpočtové opatření č. 125 - 147 schváleno radou města dne 09.08.2021, zveřejněno dne 

16.08.2021 
• Rozpočtové opatření č. 168 - 184 schváleno radou města dne 15.09.2021, zveřejněno dne 

21.09.2021 
• Rozpočtové opatření č. 185 - 189 schváleno zastupitelstvem města dne 27.09.2021, zveřejněno dne 

06.10.2021 
• Rozpočtové opatření č. 217 - 221 schváleno radou města dne 25.10.2021, zveřejněno dne 

01.11.2021 
Schválený rozpočet 

• na rok 2021 
• schválen zastupitelstvem města dne 17.12.2020, jako schodkový, příjmy ve výši 31.823.000 Kč, 

výdaje ve výši 43.323.000 Kč, financování ve výši 11.500.000 Kč  
• schválený rozpočet zveřejněn dle zákona dne 28.12.2020 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 
• Oznámení o schválení příspěvku pro ZŠ Bavorov na rok 2021 ze dne 18.12.2020 
• Oznámení o schválení příspěvku pro MŠ Bavorov na rok 2021 ze dne 18.12.2020 

Střednědobý výhled rozpočtu 
• Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2022 - 2023 
• návrh zveřejněn dle zákona od 25.11.2020 do 18.12.2020 
• schválen zastupitelstvem města dne 17.12.2020  
• schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dle zákona dne 28.12.2020 

Střednědobý výhled rozpočtu 
• Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2023 - 2024 
• návrh zveřejněn dle zákona od 25.11.2021 do 16.12.2021 
• schválen zastupitelstvem města dne 16.12.2021  
• schválený střednědobý výhled rozpočtu zveřejněn dle zákona dne 04.01.2022 

Závěrečný účet 
• za rok 2020 
• návrh zveřejněn od 01.04.2021 do 06.05.2021 dle zákona 
• projednán a schválen zastupitelstvem města dne 06.05.2021 se souhlasem s celoročním 

hospodařením bez výhrad  
• schválený závěrečný účet zveřejněn od 01.06.2021 

Dohoda o hmotné odpovědnosti 
• Dohoda o hmotné odpovědnosti ze dne 31.12.2019  
• Dohoda o hmotné odpovědnosti ze dne 14.01.2019 
• Dohoda o hmotné odpovědnosti ze dne 14.01.2019 

Faktura 
• Pořízení majetku 
• Faktura přijatá č. VF1-0771/2021 ze dne 21.12.2021 - dodavatel HEAT group s.r.o. Praha - vysoušeč 

MASTER DH 721P (2 ks) - 26.620 Kč 
• - účetní doklad č. 710454 ze dne 21.12.2021 - předpis faktury  

 
 



Č. j.: KUJCK 57188/2022 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 154403/2020/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 15 
 
 

• Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 058 operace dne 22.12.2021 - úhrada faktury  
• - účetní doklad č. 110357 ze dne 22.12.2021 - zaúčtování úhrady a zařazení do majetku města  

na účet 028 0000 
Faktura 

• Faktura č. 0202021 ze dne 24.02.2021 - montáž ÚT v kadeřnictví - 66.469 Kč 
• Účetní doklad č. 710074 ze dne 30.03.2021 - předpis faktury č. 0202021 
• Účetní doklad č. 110127 ze dne 30.03.2021 - zaúčtování úhrady faktury č. 0202021 
• Bankovní výpis č. 78 ze dne 30.03.2021 

Faktura 
• Faktura č. 210001 ze dne 22.10.2021 - stojan na kola - 7.500 Kč 
• Účetní doklad č. 710355 ze dne 03.11.2021 - předpis faktury č. 210001 
• Účetní doklad č. 110319 ze dne 08.11.2021 - zaúčtování úhrady faktury č. 210001 
• Bankovní výpis č. 270 ze dne 08.11.2021  

Faktura 
• Faktura č. 221004 ze dne 29.01.2021 - oprava sociálního zařízení - 85.766 Kč 
• Účetní doklad č. 710019 ze dne 29.01.2021 - předpis faktury č. 221004 
• Účetní doklad č. 110083 ze dne 10.02.2021 - zaúčtování úhrady faktury č. 221004 
• Bankovní výpis č. 34 ze dne 10.02.2021 

Faktura 
• Faktura č. 221084 ze dne 31.05.2021 - výroba a montáž laviček - 78.320,44 Kč 
• Účetní doklad č. 710192 ze dne 18.06.2021 - předpis faktury č. 221084 
• Účetní doklad č. 110195 ze dne 18.06.2021 - zaúčtování úhrady faktury č. 221084 
• Bankovní výpis č. 146 ze dne 18.06.2021 

Faktura 
• Faktura č. 3/21 ze dne 03.03.2021 - vyšívaná vlajka a vlajky venkovní - 82.940 Kč 
• Účetní doklad č. 710057 ze dne 05.03.2021 - předpis faktury č. 3/21 
• Účetní doklad č. 110123 ze dne 25.03.2021 - zaúčtování úhrady faktury č. 3/21 
• Bankovní výpis č. 74 ze dne 25.03.2021 

Faktura 
• Faktura přijatá č. 320210141 ze dne 14.12.2021 - dodavatel Auto - M, s.r.o. Č. Budějovice  

- podvozek hasičský - 50.951 Kč 
• - účetní doklad č. 710450 ze dne 17.12.2021 - předpis faktury  
• Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 057 operace dne 17.12.2021 - úhrada faktury ve výši 49.056,43 Kč 
• - účetní doklad č. 110352 ze dne 17.12.2021 - zaúčtování úhrady a zařazení do majetku města  

na účet 022 0040 
Faktura 

• Faktura vydaná č. 3210062 ze dne 17.06.2021 - odběratel Městské lesy Volary - prodej dřeva  
- 955.404.15 Kč  

• - účetní doklad č. 810062 ze dne 17.06.2021 - předpis faktury  311/601 
• Faktura došlá č. 480/21 ze dne 15.06.2021 - dodavatel Městské lesy Volary - za těžbu harvestorem  

a vyv. dřeva - 971.616,69 Kč 
• Dohoda o vzájemném zápočtu pohledávek a závazků ze dne 17.06.2021 
• - vzniklý rozdíl v částce 16.212,54 Kč 
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 6 dne 18.06.2021 - úhrada ve výši 16.212,54 Kč 
• - účetní doklad č. 200039 ze dne 18.06.2021 - zaúčtování  

Faktura 
• Pořízení majetku 
• Faktura přijatá č. 2210023887 ze dne 15.12.2021 - dodavatel MEVA-TEC s.r.o. Roudnice nad Labem 

- skololaminátový kontejner - 26.607,90 Kč 
• - účetní doklad č. 710449 ze dne 16.12.2021 - předpis faktury  
• Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 057 operace dne 17.12.2021 - úhrada faktury ve výši 94.380 Kč 
• - účetní doklad č. 110352 ze dne 17.12.2021 - zaúčtování úhrady a zařazení do majetku města  

na účet 028 0000 
Inventurní soupis majetku a závazků 

• Plán inventur na rok 2021 ze dne 30.08.2021 
• Inventarizační zpráva za rok 2021 ze dne 25.01.2022 
• Inventurní soupisy k 31.12.2021 účtů 018, 019, 022, 028, 061, 132, 231, 236, 244, 261, 263, 321, 

343, 403, 451, 465 



Č. j.: KUJCK 57188/2022 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 154403/2020/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 15 
 
 

• - účet 022 0040 - podvozek hasičský - 50.951 Kč - inv. identifikátor H-191  
• - účet 028 0000 - vysoušeč MASTER DH 721P (2 ks) - 26.620 Kč 
• - inv. identifikátor MÚ 00000830 - 13.310 Kč  
• - inv. identifikátor MÚ 00000831 - 13.310 Kč  
• - účet 028 0000 - - skololaminátový kontejner - 26.607,90 Kč 
• - inv. identifikátor TS-218  
• Výpis z úvěrového účtu u KB, a.s. č. 12 ze dne 31.12.2021 

Kniha došlých faktur 
• Kniha došlých faktur od č. 3310001 do č. 3310385 za období od 06.01.2021 do 09.11.2021 v celkové 

hodnotě 16.136.219,73 Kč 
• K přezkoumání byl vybrán vzorek 5 faktur v celkové výši 320.995,44 Kč s ohledem na výši ceny  

a předmět fakturace. 
Kniha odeslaných faktur 

• Kniha vydaných faktur od č. 3210001 do č. 3210099 za období od 06.01.2021 do 09.11.2021  
v celkové hodnotě 10.911.454,51 Kč 

Mzdová agenda 
• Mzdové listy zastupitelů za období 1 – 10/2021 

Odměňování členů zastupitelstva 
• Zápis ze zastupitelstva ze dne 01.11.2018 - schválení odměn neuvolněným zastupitelům 

Pokladní doklad 
• Příjmový pokladní doklad č. P21001185 ze dne 06.10.2021 - správní poplatek - 50 Kč 
• - účetní doklad č. 531185 ze dne 06.10.2021 - zaúčtování 
• Výdajový pokladní doklad č. V21000157 ze dne 04.10.2021 - poštovné - 114 Kč 
• - účetní doklad č. 540157 ze dne 04.10.2021 - zaúčtování 
• Výdajový pokladní doklad č. V21000158 ze dne 06.10.2021 - výměna radiátoru - 2.999 Kč 
• - účetní doklad č. 540158 ze dne 06.10.2021 - zaúčtování 
• Výdajový pokladní doklad č. V21000159 ze dne 06.10.2021 - pomocný materiál - knihovna Čichtice  

- 148 Kč 
• - účetní doklad č. 540159 ze dne 06.10.2021 - zaúčtování 
• Výdajový pokladní doklad č. V21000162 ze dne 07.10.2021 - občerstvení - 286 Kč 
• - účetní doklad č. 540162 ze dne 07.10.2021 - zaúčtování 
• Výdajový pokladní doklad č. V21000167 ze dne 13.10.2021 - pomocný materiál - úřad - 404 Kč 
• - účetní doklad č. 540167 ze dne 13.10.2021 - zaúčtování 

Pokladní kniha (deník) 
• Hlavní pokladna za období 10.2021 
• - kontrola zůstatku na hlavní knihu 10/2021 
• Pokladna DPH za období 10.2021 
• - kontrola zůstatku na hlavní knihu 10/2021 

Příloha rozvahy 
• k 31.10.2021 

Rozvaha 
• k 31.10.2021 

Rozvaha 
• k 31.12.2021 

Hlavní kniha 
• 10/2021 

Hlavní kniha 
• 12/2021 

Účetní doklad 
• č. 610185 ze dne 15.11.2021 - přeúčtování částky 49.000 Kč na položku 5222 - Neinvestiční 

transfery spolkům 
Účetnictví ostatní 

• Účetní závěrka města za rok 2020 schválena zastupitelstvem města dne 06.05.2021 
• Protokol o schválení účetní závěrky města za rok 2020 ze dne 06.05.2021 
• Odesláno do CSUIS dne 20.05.2021 
• Účetní doklad č. 60078 ze dne 06.05.2021 - převedení výsledku hospodaření 
• Účetní závěrka ZŠ za rok 2020 schválena radou města dne 03.02.2021 
• Účetní závěrka MŠ za rok 2020 schválena radou města dne 03.02.2021 



Č. j.: KUJCK 57188/2022 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 154403/2020/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 10 z 15 
 
 

Účetnictví ostatní 
• Účetní závěrka ZŠ za rok 2020 schválena v RM dne 03.02.2021 usn. č. 22/2021 
• Převedení výsledku hospodaření ZŠ ve výši 8.075 Kč do rezervního fondu - RM ze dne 03.02.2021, 

usn. č. 23/2021 
• Účetní závěrka MŠ za rok 2020 schválena v RM dne 03.02.2021 - usn. č. 24/2021 
• Převedení výsledku hospodaření MŠ ve výši 166.162,92 Kč do rezervního fondu – RM ze dne 

03.02.2021 - usn. č. 25/2021 
Účtový rozvrh 

• Účtový rozvrh platný pro rok 2021 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

• Fin 2-12M sestavený k 31.10.2021 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

• Fin 2-12M sestavený k 31.12.2021 
Výkaz zisku a ztráty 

• k 31.10.2021 
Výkaz zisku a ztráty 

• k 31.12.2021 
Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 

• Rozvaha MŠ k 30.09.2021 
Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 

• Rozvaha ZŠ k 30.09.2021 
Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 

• Výkaz zisku a ztráty MŠ k 30.09.2021 
Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 

• Výkaz zisku a ztráty ZŠ k 30.09.2021 
Zřizovací listina organizačních složek a příspěvkových organizací, odpisový plán 

• Zřizovací listina MŠ Bavorov ze dne 13.09.2002 
• Dodatek č. 1 ze dne 23.09.2005 
• Dodatek č. 2 ze dne 14.08.2009 
• Dodatek č. 3 ze dne 31.12.2011 
• Dodatek č. 4 ze dne 06.03.2014 
• Dodatek č. 5 ze dne 17.12.2020 
• Odpisový plán – 2021 – roční odpis 30.584 Kč 

Zřizovací listina organizačních složek a příspěvkových organizací, odpisový plán 
• Zřizovací listina ZŠ Bavorov ze dne 02.03.2018 
• Dodatek č. 1 ze dne 17.12.2020 
• Odpisový plán roku 2021 – roční odpis 240.288 Kč 

Darovací smlouvy 
• Darovací smlouva č. 1 ze dne 14.01.2021 
• - SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bavorov 
• - poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem města dne 17.12.2020 
• - finanční dar ve výši 49.000 Kč na zajištění činnosti s mládeží 
• - účetní doklad č. 110062 ze dne 22.01.2021 - předpis závazku  
• Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 004 za období 18.01.2021 - 24.01.2021 (operace dne 22.01.2021)  

- poskytnutí daru ve výši 49.000 Kč 
• - účetní doklad č. 110062 ze dne 22.01.2021 - zaúčtování úhrady   

Darovací smlouvy 
• Darovací smlouva č. 7/2021 ze dne 30.11.2021 
• - Střední odborné učiliště služeb Vodňany 
• - finanční dar ve výši 6.000 Kč k zajištění obsluhy a prodeje na farmářských trzích konaných v roce 

2021 
• - účetní doklad č. 110197 ze dne 30.11.2021 - předpis závazku  
• Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 055 za období 01.12.2021 - 05.12.2021 (operace dne 03.12.2021)  

- poskytnutí daru ve výši 6.000 Kč 
• - účetní doklad č. 110340 ze dne 03.12.2021 - zaúčtování úhrady   
• - účetní doklad č. 610227 ze dne 3.12.2021 - oprava paragrafu 

 
 



Č. j.: KUJCK 57188/2022 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 154403/2020/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 11 z 15 
 
 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Smlouva o poskytnutí účelové dotace SDO/OEZI/549/21 ze dne 16.06.2021 
• - účel dotace: realizace projektu "Oprava místní komunikace Na Sídlišti - 3. etapa kanalizace" 
• - celkové uznatelné výdaje projektu činí 714.388 Kč bez DPH 
• - neinvestiční dotace ve výši 500.000 Kč 
• - 70 % celkové výše dotace, tj. 350.000 Kč bude vyplaceno po podpisu smlouvy 
• - zbývající část dotace 30 %, tj. 150.000 Kč bude vyplacena po schválení konečného vyúčtování 
• - podíl vlastních peněžních prostředků na realizaci projektu ve výši minimálně 30,01 % (314.388 Kč) 
• - vyúčtování nejpozději do 29.10.2021 
• - realizace projektu do 15.10.2021 
• Oznámení o poskytnutí dotace ze dne 11.05.2021 
• Příjem transferu: pol. 4122, UZ 434 
• Čerpání transferu: pol. 5xxx, UZ 434, paragraf 2321 
• Příjem: 
• Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 029 operace dne 28.06.2021 - příjem dotace ve výši 350.000 Kč 
• - účetní doklad č. 110204 ze dne 03.08.2021, pol. 4122, UZ 434 
• Čerpání: 
• Faktura č. 2021105818 ze dne 02.09.2021 - dodavatel STRABAG a.s. - dle SOD oprava MK Na Sídlišti 

- 1.160.599,50 Kč  
• - účetní doklad č. 710268 ze dne 31.08.2021 - předpis faktury  
• Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 041 operace dne 07.09.2021 - úhrada faktury  
• - účetní doklad č. 110108 operace dne 07.09.2021 - zaúčtování úhrady, částka 500.000 Kč označena 

UZ 434 
• Faktura č. 2021106845 ze dne 05.10.2021 - dodavatel STRABAG a.s. - dle SOD oprava MK Na Sídlišti 

- kanalizace- 47.054,33 Kč  
• - účetní doklad č. 710322 ze dne 30.09.2021 - předpis faktury  
• Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 046 operace dne 07.10.2021 - úhrada faktury  
• - účetní doklad č. 110292 operace dne 07.10.2021 - zaúčtování úhrady, bez UZ  
• Faktura č. 2021106999 ze dne 06.10.2021 - dodavatel STRABAG a.s. - dle SOD oprava MK Na Sídlišti 

- kanalizace - 216.044,01 Kč  
• - účetní doklad č. 710327 ze dne 30.09.2021 - předpis faktury  
• Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 046 operace dne 07.10.2021 - úhrada faktury  
• - účetní doklad č. 110292 operace dne 07.10.2021 - zaúčtování úhrady, bez UZ  
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 114 ze dne 08.10.2021 - vratka dotace ve výši 14.000 Kč  
• - účetní doklad č. 110114 ze dne 08.10.2021 - zaúčtování úhrady 
• Závěrečná zpráva k vyúčtování dotace ze dne 18.10.2021 
• Oznámení o vyúčtování zálohy na dotace ze dne 22.11.2021 - doplatek ve výši 350.000 Kč je splatný 

24.11.2021 
• - účetní doklad č. 610191ze dne 22.11.2021 - vyúčtování zálohy, zaúčtování nároku na doplatek 
• Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 053 ze dne 23.11.2021 - doplatek dotace ve výši 150.000 Kč  
• - účetní doklad č. 110114 ze dne 08.10.2021 - zaúčtování úhrady 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 

2021 ze dne 02.08.2021 
• (číslo smlouvy SDO/OREG/152/21) 
• - účel dotace: "Úroky z úvěru - Základní technická vybavenost ve městě Bavorov" 
• - neinvestiční dotace ve výši 30.000 Kč 
• - dotace poskytována k užití od 01.01.2021 do 31.12.2021 
• - vyúčtování nejpozději do 15.01.2022 
• - dotace činí max. 80 % z celkových uznatelných výdajů akce 
• Průvodní dopis ze dne 07.06.2021 
• Příjem transferu: pol. 4122, UZ 710 
• Čerpání transferu: pol. 5xxx, UZ 710, paragraf xxxx 
• Příjem: 
• Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 038 operace dne 27.08.2021 - příjem dotace ve výši 30.000 Kč 
• - účetní doklad č. 110257 ze dne 27.08.2021, pol. 4122, UZ 710 
• Čerpání: 
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 1 operace dne 31.01.2021 - plánovaná splátka úroku ve výši 9.610,49 Kč  



Č. j.: KUJCK 57188/2022 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 154403/2020/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 12 z 15 
 
 

• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 2 operace dne 28.02.2021 - plánovaná splátka úroku ve výši 8.769,22 Kč  
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 3 operace dne 31.03.2021 - plánovaná splátka úroku ve výši 9.708,77 Kč  
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 4 operace dne 30.04.2021 - plánovaná splátka úroku ve výši 9.395,59 Kč  
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 5 operace dne 31.05.2021 - plánovaná splátka úroku ve výši 9.609,38 Kč  
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 6 operace dne 30.06.2021 - plánovaná splátka úroku ve výši 9.203,21 Kč  
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 7 operace dne 31.07.2021 - plánovaná splátka úroku ve výši 9.410,57 Kč  
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 8 operace dne 31.08.2021 - plánovaná splátka úroku ve výši 9.311,18 Kč  
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 9 operace dne 30.09.2021 - plánovaná splátka úroku ve výši 8.914,63 Kč  
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 10 operace dne 31.10.2021 - plánovaná splátka úroku ve výši 9.112,37 Kč  
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 11 operace dne 30.11.2021 - plánovaná splátka úroku ve výši 8.722,24 Kč  
• Výpis z účtu u KB, a.s. č. 12 operace dne 31.12.2021 - plánovaná splátka úroku ve výši 8.913,58 Kč  
• Opis položek - účetní doklad č. 610238 ze dne 31.12.2021 - označení částky 30.000 Kč UZ 710 
• Vyúčtování poskytnuté dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v roce 2021 ze dne 11.01.2022 
• - neinvestiční výdaje celkem 110.681,23 Kč 
• -účetní doklad č. 610236 ze dne 31.12.2021 - vytvoření dohadného účtu 
• Oznámení o vyúčtování dotace ze dne 26.01.2022 
• - účetní doklad č. 610014 ze dne 26.01.2022 - vyúčtování dotace 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 

2021 ze dne 02.08.2021 
• (číslo smlouvy SDO/OREG/228/21) 
• - účel dotace: "Bavorov - Rekonstrukce obecního bezdrátového rozhlasu" 
• - investiční dotace ve výši 260.000 Kč 
• - dotace poskytována k užití od 01.01.2021 do 31.12.2021 
• - vyúčtování nejpozději do 15.01.2022 
• - dotace činí max. 60 % z celkových uznatelných výdajů akce 
• Průvodní dopis ze dne 07.06.2021 
• Příjem transferu: pol. 4222, UZ 711 
• Čerpání transferu: pol. 6xxx, UZ 711, paragraf xxxx (dle účelu užití) 
• Příjem: 
• Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 038 za období 23.08.2021 - 29.08.2021 (operace dne 27.08.2021) - příjem 

dotace ve výši 260.000 Kč 
• - účetní doklad č. 110257 ze dne 27.08.2020, pol. 4222, UZ 711 
• Čerpání: 
• Faktura č. 211/368 ze dne 10.05.2021 - dodavatel SOVT - RADIO spol. s r.o. Vodňany - "Bavorov  

- rekonstrukce obecního rozhlasu" - 445.634 Kč včetně DPH (368.300 Kč bez DPH) 
• - účetní doklad č. 710141 ze dne 12.05.2021 - předpis faktury  
• Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 021 za období 10.05.2021 - 16.05.2021 (operace dne 12.05.2021) - úhrada 

faktury  
• - účetní doklad č. 110163 ze dne 12.05.2021 - zaúčtování úhrady, bez UZ  
• - účetní doklad č. 110163 ze dne 12.05.2021 - oprava částky 260.000 Kč UZ 711 
• - účetní doklad č. 610080 ze dne 07.05.2021 - zařazení do majetku města na účet 021 0600 ve výši 

430.174,40 Kč 
• - účetní doklad č. 610146 ze dne 02.09.2021 - oprava dokladu č. 610080  
• Protokol č. 3/2021 o zařazení - Bezdrátový rozhlas - II. etapa - Bavorov osady" ze dne 07.05.2021 
• Vyúčtování poskytnuté dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v roce 2021 ze dne 02.09.2021 
• - celkové investiční výdaje ve výši 430.174,40 Kč 
• - výše vratky 1.895,36 Kč 
• Oznámení o vyúčtování dotace ze dne 22.09.2021 
• - k vyúčtování smlouvy došlo ke dni 10.09.2021 
• - neuznatelné výdaje ve výši 1.895,36 byly vráceny na účet JčK dne 10.09.2021 
• - účetní doklad č. 610147 ze dne 10.09.2020 - vyúčtování dotace 
• Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 041 za období 06.09.2021 - 12.09.2021 (operace dne 10.09.2021) - vratka 

dotace ve výši 1.895,36 Kč 
• - účetní doklad č. 110270 ze dne 10.09.2021 - zaúčtování vratky dotace 

 
 
 



Č. j.: KUJCK 57188/2022 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 154403/2020/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 13 z 15 
 
 

Smlouvy nájemní 
• Nájemní smlouva ze dne 28.12.2017 - pronájem nebytových prostor v čp. 7 za účelem podnikání, 

roční nájemné 6.000 Kč, do 31.12.2020 
• Dodatek č. 1 ze dne 13.01.2021 - prodloužení nájemní smlouvy do 31.12.2022. 
• Záměr pronájmu zveřejněn od 14.12.2020 do 29.12.2020 
• Zápis z rady ze dne 13.01.2021 - usn. č. 6/2021, schválení pronájmu nebytových prostor 

Smlouvy o dílo 
• Smlouva o dílo č. 841/TD/UA/2021/056 ze dne 22.12.2021 
• - zhotovitel STRABAG a.s.  
• - předmět smlouvy: zřízení dešťové a splaškové kanalizace, vodovodní přípojky, STL plynovodu, 

komunikací a veřejného osvětlení 
• - cena díla 1.874.191,10 Kč bez DPH (2.267.771,24 Kč včetně DPH) 
• - smlouva zveřejněna na profilu zadavatele dne 23.12.2021 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• Prodej pozemků 
• Koupě a prodej nemovité věci ze dne 12.07.2021  
• - prodej pozemků p.č. st. 4 o výměře 378 m2, k.ú. Útěšov a p.č. 38/1, 64 m2   
• - kupní cena 88.360 Kč + zpracování znaleckého posudku 2.450 Kč 
• - právní účinky vkladu dne 14.07.2021 
• Znalecký posudek ze dne 29.05.2021 
• Faktura č. 212010089 ze dne 29.05.2020 – vypracování znaleckého posudku - 2.450 Kč 
• Záměr prodat pozemky zveřejněn od 02.03.2021 do 06.04.2021 
• - schváleno zastupitelstvem města dne 06.05.2021, usn. č. 177/12/21 
• - účetní doklad č. 610096 ze dne 17.06.2021 – přecenění prodávaných pozemků reálnou hodnotou  
• - účetní doklad č. 110215 ze dne 09.07.2021 – zaúčtování úhrady prodaných pozemků a znaleckého 

posudku 
• - účetní doklad č. 610116 ze dne 12.07.2021 – předpis pohledávky za prodanými pozemky  

a za znalecký posudek 
• - účetní doklad č. 610117 ze dne 14.07.2021 – vyřazení prodaných pozemků 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• Prodej pozemku 
• Kupní smlouva ze dne 16.08.2021  
• - prodej pozemku parc. č. 1345/21 o výměře 1.000 m2, k.ú. Bavorov 
• - kupní cena 847.000 Kč  
• - záměr prodeje zveřejněn od 14.05.2021 do 31.05.2021 
• - prodej schválen zastupitelstvem města dne 17.06.2021, usnesení č. 209/13/21 
• Faktura č. 3210077 ze dne 16.08.2021 - prodej pozemku parc. č. 1345/21 o výměře 1.000 m2, k.ú. 

Bavorov - 847.000 Kč 
• - účetní doklad č. 810077 ze dne 21.06.2021 - předpis pohledávky 
• Výpis z účtu u ČS, a.s. č. 037 operace dne 17.08.2021 - úhrada kupní ceny  
• - účetní doklad č. 110248 ze dne 17.08.2021 - zaúčtování úhrady  
• Právní účinky zápisu ke dni 31.08.2021 
• - účetní doklad č. 610131 ze dne 31.08.2021 - vyřazení pozemku z účetní evidence  

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• Směna pozemků 
• Směnná smlouva ze dne 25.10.2021  
• - směna pozemků města o celkové výměře 26.212 m2, v hodnotě dle znaleckého posudku ve výši 

195.911,20 Kč za pozemky o celkové výměře 26.812 m2 v hodnotě dle znaleckého posudku ve výši 
211.190 Kč 

• - bez doplatku 
• - právní účinky vkladu dne 03.11.2021 
• - záměr směny pozemků zveřejněn od 01.09.2021 do 16.09.2021 
• - schváleno zastupitelstvem města dne 27.09.2021, usn. č. 232/15/2021 

Smlouvy o věcných břemenech 
• Smlouva o zřízení věcného břemene č.: PI-014330064777/045 ze dne 30.06.2021  
• - město jako povinné 
• - jednorázová náhrada 30.000 Kč bez DPH 
• - právní účinky vkladu dne 20.07.2021 



Č. j.: KUJCK 57188/2022 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 154403/2020/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 14 z 15 
 
 

• - schváleno radou města dne 28.06.2021, usn. č. 141/2021 
• Vydaná faktura č. 3210078 ze dne 23.08.2021 - úhrada VB, 36.300 Kč včetně DPH 
• - účetní doklad č. 810078 ze dne 20.08.2021 - předpis faktury č. 3210078 
• - účetní doklad č. 610119 ze dne 20.07.2021 - přeúčtování pozemků zatížených VB na analytické 

účty 
• - výpis z účtu u ČS, a.s. č. 041 ze dne 10.09.2021 - úhrada VB 
• - účetní doklad č. 110270 ze dne 10.09.2021 - zaúčtování úhrady VB 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• Akce: „Oprava místní komunikace Na Sídlišti, Bavorov - etapa SO 03, SO 04 - 1. část 
• Zápis z jednání komise pro investici a výstavbu ze dne 22.04.2021 
• 26.04.2021  
• - usnesení č. 94/2021 - rada schvaluje vypsání výběrového řízení na akci, hodnotící kritérium je 

nejnižší nabídková cena,  
• - usnesení č. 95/2021 - rada schvaluje oslovení čtyř firem 
• - usnesení č. 96/2021 - rada schvaluje složení komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek 
• Výzva k podání nabídky ze dne 03.05.2021 
• - hodnotící kritérium - nejnižší nabídková cena bez DPH 
• Seznam oslovených firem - podací arch ze dne 04.05.2021 
• - doručeno čtyřem dodavatelům 
• 10.05.2021 
• - usnesení č. 115/2021 - rada schvaluje posunutí termínu podání nabídek do 24.05.2021 
• Protokol o jednání komise pro otevírání obálek ze dne 24.05.2021 
• - podány nabídky od třech dodavatelů 
• Protokol o jednání komise ze dne 26.04.2021 
• - vítězem se stal uchazeč STRABAG, a.s. Prachatice 
• Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 24.05.2021 
• Zhotovitel schválen zastupitelstvem města dne 17.06.2021 
• Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce ze dne 18.06.2021 
• Rozhodnutí zasláno všem uchazečům - viz. doručenky 
• Smlouva o dílo č. 841/UA/TD/2021/024 ze dne 19.07.2021 
• - zhotovitel STRABAG a.s. Praha 
• - předmět smlouvy:  Oprava místní komunikace Na Sídlišti, Bavorov včetně výměny kanalizace, 

vodovodu a veřejného osvětlení  
• - cena za dílo: 5.930.281,53 Kč bez DPH (7.175.640,65 Kč včetně DPH) 
• - doba provedení díla: do 30.11.2021 
• - smlouva zveřejněna na profilu zadavatele dne 12.08.2021 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• Vnitřní směrnice č. 1/2016 - Zásady a postupy města Bavorov a jím zřízených organizací při zadávání 

veřejných zakázek s účinností od 01.12.2016 
Vnitřní předpis a směrnice 

• Seznam účetních knih a způsob vedení knih operativní evidence ze dne 03.01.2012 
• Směrnice o vedení pokladny města Bavorov s účinností od 01.11.2016 
• Dodatek č. 2 ke směrnici ze dne 14.01.2019 - limit pokladny 
• Směrnice - přeceňování majetku určeného k prodeji reálnou hodnotou s účinností od 01.01.2015 
• Směrnice o oběhu účetních dokladů s účinností od 01.02.2015 
• - oddíl VII - Podpisové vzory 
• Podpisové vzory platné od 01.11.2018 
• Podpisové vzory - doplnění s platností od 16.09.2019 
• Podpisové vzory - doplnění s platností od 06.01.2020 
• Směrnice o evidenci majetku s účinností od 01.01.2010 
• Směrnice o účetnictví s účinností od 01.01.2010 
• - používaný účetní systém - Triada 

Výsledky kontrol zřízených organizací 
• Protokol o výsledku kontroly v MŠ Bavorov ze dne 26.10.2021 

Výsledky kontrol zřízených organizací 
• Protokol o výsledku kontroly v ZŠ Bavorov dne 26.10.2021 

 
 



Č. j.: KUJCK 57188/2022 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 154403/2020/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 15 z 15 
 
 

Zápisy z jednání rady včetně usnesení 
• 22.03.2021 - schválení rozpočtového opatření č. 9 - 32  
• 12.04.2021 - schválení rozpočtového opatření č. 33 - 36  
• 26.04.2021 - schválení rozpočtového opatření č. 37 - 47  
• 09.08.2021 - schválení rozpočtového opatření č. 125 - 147 
• 15.09.2021 - schválení rozpočtového opatření č. 168 - 184 
• 25.10.2021 - schválení rozpočtového opatření č. 217 - 221  
• 03.02.2021 - schválení účetní závěrky ZŠ a MŠ 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• 16.12.2021 - schválení střednědobého výhledu na rok 2023 - 2024 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• 17.12.2020 - schválení střednědobého výhledu  
• 17.12.2020 - schválení rozpočtu města na rok 2021 
• 06.05.2021 - schválení rozpočtových opatření č. 48 - 52  
• 17.06.2021 - schválení rozpočtových opatření č. 75 - 79 
• 27.09.2021 - schválení rozpočtových opatření č. 185 - 189 
• 06.05.2021 - schválení závěrečného účtu města za rok 2020 
• 06.05.2021 - schválení účetní závěrky města za rok 2020 

Peněžní fondy územního celku – pravidla tvorby a použití 
• Rozpočet Fondu financování rozvoje a obnovy vodovodního a kanalizačního řadu na rok 2021 
• Zásady tvorby a použití fondu financování rozvoje a obnovy vodovodního a kanalizačního řadu  

s účinností od 01.09.2011 
• - finanční prostředky jsou vedeny na účtu České spořitelny 

Peněžní fondy územního celku – pravidla tvorby a použití 
• Rozpočet sociálního fondu na rok 2021 
• Statut sociálního fondu města Bavorov ze dne 25.02.2013 
• Tvorba fondu 
• Bankovní výpis č. 22 ze dne 28.01.2021 - převedení finančních prostředků na účet fondu,  

100.000 Kč 
• Účetní doklad č. 110071 ze dne 28.01.2021 - zaúčtování tvorby sociálního fondu 
• Čerpání fondu 
• Faktura č. 1/21 ze dne 26.05.2021 - masáže pro zaměstnance, 7.500 Kč 
• Účetní doklad č. 710158 ze dne 26.05.2021 - předpis faktury č. 1/21 
• Účetní doklad č. 150011 ze dne 26.05.2021 - zaúčtování úhrady faktury 1/21 
• Bankovní výpis č. 5 ze dne 26.05.2021 

 
 
 
 

 
 


		2022-05-10T08:41:22+0000


		2022-05-10T10:35:44+0000




